STATISTICHE COMPRENDENTI IL PERIODO DAL GENNAIO 2007 AL 31 DICEMBRE 2019

al 31 dicembre 2019 compreso:ltalia+Reti+Scon.+Comm.= 2.406.468
n, 199 paesi esteri 737.663

TOTALE 3.144.131
LOCATION CONTATTI LOCATION CONTATTI
ITALIA 1.174.441 COMMERCIALI 746.590
SCONOSCIUTI 154.128 RETI 331.309
SVIZZERA 30.290 IRLANDA 2.748
SPAGNA 8.017 SVEZIA 8.697
MONACO 201 BELGIO 5.085
FRANCIA 34.177 GERMANIA 69.766
GRAN BRETAGNA 5.921 POLONIA 5.537
UNGHERIA 1.235 FED.RUSSA-BELARUS 68.273
PORTOGALLO 2.186 UCRAINA 8.702
REP.CECA 7.413 DANIMARCA 1.814
ROMANIA 6.333 AUSTRIA 2.627
FINLANDIA 427 LITUANIA 191
ARPANET 365 MOLDAVA 203
CROAZIA 128 GENERICHE 14.152
LATVIA 175 NORVEGIA 497
OLANDA 1.012 BULGARIA 396
SLOVENIA 211 UNIVERSITA' 1.726
ESTONIA 154 ALBANIA 924
ARMENIA 14 LETTONIA 4
LIECTHTENSTEIN 6 SAN MARINO 177
GEORGIA 47 GRECIA 792
LUSSEMBURGO 917 AZERBAIJAN 27
ANDORRA 11 REGNO UNITO 3.487
REP.SLOVACCHIA 202 ISLANDA 106
MACEDONIA 20 ENTI MILITARI )
BOSNIA-ERZEGOVINA 56 MALTA 787
TERRITORI BRITANNICI 1.020 SERBIA 151
UNIONE SOVIETICA 4.191
CUBA 96 BAHAMAS 3
CANADA 5.818 BARBADOS 32
MESSICO 6.551 STATI UNITI 84.026
NICARAGUA 348 GUATEMALA 2.850
URUGUAI 5.079 COSTA RICA 1.524
REP.DOMENICANA 2.375 PANAMA 739
EL SALVADOR 478 PORTO RICO 140
PERU' 16.763 ARGENTINA 59.747
BRASILE 22.311 COLOMBIA 18.500
CILE 4.382 VENEZUELA 2.332



EQUADOR
HONDURAS

ENTI GOVERNATIVI
ENTI INTERNAZIONALI

KOREA
HONG KONG
INDONESIA
SINGAPORE
VIETNAM
TURCHIA
ISRAELE
LIBANO
IRAN
GIORDANIA
TAIWAN
CAMBOGIA

UGANDA
CAMERUN
MAROCCO
KENIA
RUANDA
TUNISIA
SEYCHELLES
AUSTRALIA
SENEGAL
NUOVA CALEDONIA
BENIN
MADAGASCAR
GIBUTI
MAURITANIA

MAKAO
MALIWI
ANGOLA

KAZAKHISTAN
GHANA
KUWAIT
TUVALU

13.149
309

31

27

2.399
430
360
472
333

1.384

1.043
196
259

18
147
28

33
435
1.183

17
361
600

2.409
245

15

44
275

16

12

50
31
81

166
24
56
51

BOLIVIA
PARAGUAY
FILIPPINE

CINA
GIAPPONE
THAILANDIA
SRI LANKA
MALESIA
INDIA

EMIRATI ARABI
NEPAL

QATAR
ARABIA  SAUDITA
SIRIA
BOTSWANA

POLINESIA FRANCESE
NIGERIA

EGITTO

SAMOA

NABIBBIA

SUD AFRICA-TANZANIA
ALGERIA

COSTA D'AVORIO
YEMEN

MAURITIUS

NUOVA ZELANDA
PAKISTAN

SUDAN

TOGO

IRAQ

AFRICA CENTRALE
ZAMBIA
AZERBAIJAN

BURUNDI
MOZAMBICO
GUINEA
ISOLE COCOS

2.263
18.606
482

33.970
3.514
465
36
284
4.720
373
20
233
125
28

21
32
255
57

408
202
194
30
18
26
150
47
16
46

11

13

52
24



CONGO

BAHRAIN

ETIOPIA

UNIONE EUROPEA

ARPA ADDRESS ROUTING
ASS. COOPERATIVE

MALI

ANTIGUA BARBAUDA
TOKELAU

BRITISH INDIAN OC. TERRI
ANONYMOUS PROXY
DOMINICA

ICELAND

FUI

GRENADA

OCEANO INDIANO

SAO TOME' AND PRINCIP
CATALAN COMUNITY
UNITED KINDOM

EDUCATION
PALESTINA TERR.OC.
LIBANON
MONGOLIA
ZIMBAUE

BELARUS
PROFESSIONAL
ARUBA

BUTAN

34
14.878
97
18
84

293
2.084

41
2.058

972

17
27

47

()]

25

32

CITTA' DEL VATICANO
NON PROFIT

MONTE NEGRO
MACEDONIA
BANGLADESH
GUERNEY (6 B ISOLA)
REUNION

HAITI

GIAMAICA
BURCHINA FASO
GABON

ARMENIA

GENERIS BUSINESS
KYRGYZSTAN

NIUE (ISOLE KOOK)
UZBEKISTAN

OMAN

SLOVACCHIA
SOMALIA

BRUNEI DARUSS
MALDIVE

TERRITORI PALESTINESI

ERITREA
BELIZE

12
3.065
492

24

25

24
12
22

u

47
73
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